

<b>Menighedsrådsmøde for Isevad Menighedsråd</b>  <b>i Kirkegårdskontoret</b>	Dag: onsdag Dato: 25. november 2015 Tidspunkt. kl. 18.30	Blad nr.
		Helle Søgaard Poulsen

	Dagsorden	Beslutning
1	<b>Godkendelse af dagsorden</b>	Morten Knudsen, suppleant deltager i stedet for Lisbeth Knudsen, der har meldt afbud til dette møde.  Tilføjelse pkt. 8 b) Forespørgsel fra Danmission Tilføjelse pkt. 9 a) Svar til arkitekt Brian Mortensen
2	<b>Til efterretning</b> (Den digitale arbejdsplads)	Distriktsmøde i Bording d. 17. marts kl. 19.  Der er kommet udkast til takstblad for kirkegården.  Kirkeministeriet orienterer om at Jyllandsposten har fået aktindsigt i Menighedsrådenes regnskaber.
3	<b>Nyt fra formanden</b> a) Konstituering af Menighedsrådet, gældende for kirkeåret 2016.  b) Ansøgning om julehjælp til indsatte Statsfængslet Midtjylland.  c) Ansøgning om støtte til Tro-møder-tro. Oplysningsprojekt for 8.-9. klasser fra skoler i Ikast  d) Nyt fra provsten  e) Brugermøde i Sentrum d. 2. december  f) Tilmelding til Luther-kursusaftner i januar for Menighedsrådsmedlemmer	Formand: Helle Poulsen Næstformand: Knud Erik Bjerre Kirkevæрге: Kjeld Nielsen Kasserer: Lisbeth Knudsen Kontaktperson: Knud Erik Bjerre Bygningssagkyndig: Svend Sandgaard Underskriftsberettigede: Helle Poulsen og Knud Erik Bjerre  Vi sætter "Julehjælp til indsatte i Statsfængslet Midtjylland" på indsamlingslisten.  Ansøgningen imødekommes med 1.000 kr.  Kai Bohsens ansættelse er forlænget til og med december. Fra 1. januar er Maibrit Pedersen, Vejle ansat som vikar, frem til udgangen af april, hvis nødvendigt. Det forventes at Anja starter op med få gudstjenester i januar.  Helle repræsenterer Menighedsrådet.  Helle, Bodil, Kjeld, Knud Erik deltager.
4	<b>Nyt fra kasserer</b> a) Fremlæggelse af endeligt budget 2016 til godkendelse (bilag)  b) Ændringer i underformåls-konti i regnskab  c) Fastlæggelse af kollektter for kirkeåret 2016 (bilag)	Endeligt budget for 2016 er godkendt med nyt ligningsbeløb samt personalemæssige ændringer. Isevad Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 34780110, Budget 2016, Endeligt budget afleveret d. 13-11-2015 10:33  Blev godkendt.  De formål, kirken ønsker at formidle menighedens støtte til blev listet på kollektlisten for kirkeåret 2016
5	<b>Nyt fra præsten</b>	Kai Bohsen har lavet opslag på Kærshovedgaard med kontakinfo.

<b>Menighedsrådsmøde for Isevad Menighedsråd</b>  <b>i Kirkegårdskontoret</b>		Dag: onsdag Dato: 25. november 2015 Tidspunkt. kl. 18.30	Blad nr.
		Helle Søgaard Poulsen	
		Der kommer 2 konfirmander mere efter nytår.	
<b>6</b>	<b>Nyt fra kirkeværgen</b>		
<b>7</b>	<b>Nyt fra kontaktpersonen</b>	Der er udarbejdet APV for Kirketjener/graver.	
<b>8</b>	<b>Nyt fra udvalg:</b>  <b>a) Præstegårdsudvalget</b>  <b>b) aktivitetsudvalget</b>   <b>c) kirke- og kirkegårdsudvalget</b>  <b>d) PR-udvalget</b>  <b>e) Kunstudvalget</b>	Der mangler husnummer på præstegården  Forespørgsel fra Danmission, ved Kaj Vestergaard om at lave et fælles møde i Isevad i foråret 2016. Vi besluttede at vi gerne vil være med og undersøger muligheden for at være i Sentrum.	
<b>9</b>	<b>Kirkerenovering</b> a) Svar til arkitekt Brian Mortensen	Vi afventer arkitekt Thomas Medoms næste oplæg. Bodil afslutter sagen med Brian Mortensen via stiftet.	
<b>10</b>	<b>Opsamling på emner fra mødet til hjemmeside og Facebook</b>	Orientering om Anjas fortsatte sygemelding og vikardækning fremadrettet.	
<b>11</b>	<b>Eventuelt</b>		